
Det här är Josefine och hon jobbar som kyrkogårdsvaktmästare och är sedan lite mer än 
tre år tillbaka även RIB (Räddningspersonal I Beredskap) på station Lövestad. Josefine 
och övrig personal på station Lövestad söker nya kollegor, så har du intresse av att 
engagera dig inom lokalt trygghet & säkerhetsarbete så kan dom erbjuda ett givande och 
utvecklande extraarbete tillsammans med trevliga arbetskamrater.

Rollen som RIB vid station Lövestad innebär i dagsläget grundläggande beredskaps-
tjänstgöring dygnet runt var fjärde vecka, men andra tjänstgöringsmöjligheter som att 
exempelvis endast tjänstgöra dagtid under vardagar eller under kvällar och helger kan ges 
möjlighet i dagsläget. Tjänstgöringsformen beredskapstjänstgöring innebär att du 
utrustas med personsökare och när denna oavsett tid på dygnet och aktivitet larmar så 
har du 6 minuter på dig att ta dig till brandstationen alternativt att du vid beredskaps-
tjänstgöring har en egen brandbil tillgänglig när du vistas i hemmet, på arbetsplatsen, 
under fritidsaktivitet mm och kör direkt till olyckan. 

Verkar detta intressant och du ser det som möjligt att kombinera med ditt nuvarande 
arbete samt familj & fritidssituation så är du välkommen att besöka vår hemsida 
www.sorf.se och där gå in under länken Vill du bli framtidens Deltidsbrandman. Där 
kan du ta del av ytterligare information samt även göra en intresseanmälan senast 
2026.03.04

Känner du att du vill komma och hälsa på Josefine och prata med henne om Hur man 
blir RIB, Hur det är att vara RIB, Titta och känna på delar av utrustningen så är du 
välkommen att göra det Måndagen den 23 Februari klockan 18.00.
Anmälan till denna kväll gör du på hakan.andersson@sorf.se senast 2026.02.16. 

SÖRF önskar och ser det som värdefullt inför framtiden att under denna nyanställnings-
process samverka med Byalag, Idrottsföreningar mfl, Arbetsgivare inklusive kommunala 
enheter för ökad spridning och att bredda möjligheterna för intressenter och med det 
bidra med fortsatt trygghet & säkerhet på lokal nivå. Värdet för arbetsgivare av denna 
samverkan kan man ta del av på www.sorf.se och vidare in under fliken ”Vill du ha en 
egen Brandman"
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